
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2013

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2013-0231 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gezien de jaarstukken  van de gemeente Beemster over 2012;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 mei 2013, nr.  R-2013-0231;

gelet op artikel  198 van de Gemeentewet;

B E S L U I T :

• De jaarstukken  van de gemeente Beemster over 2012 overeenkomstig het aangeboden 
ontwerp vast te stellen;

• Het  voordelig resultaat  ad. € 537.880 van de programmarekening 2012 ná bestemming als 
volgt  te bestemmen:

o Een bedrag van € 160.000, zijnde de netto boekwinst  in  verband met verkoop van de 
woning Rijperweg 81 te Middenbeemster, toe te voegen aan het budget beschikbaar  
voor startersleningen;

o Het  restant  ad. € 377.880 toe te voegen aan de algemene reserve

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 25 juni  
2013

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z B0061
1 van 1


